

**MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA**

Praça Dr. E. H. Ower Sandolth

CNPJ: 52854775/0001-28

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: **002072/21 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****547 - DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
59	001.035.385	CLAMP PARA CORDÃO UMBILICAL	UN	50	0,54	27,00
96	001.035.490	DRENO DE TÓRAX- KIT DE DRENAGEM ADULTO G UN	UN	10	32,20	322,00
97	001.035.491	DRENO DE TÓRAX- KIT DE DRENAGEM INFANTIL CUN	UN	10	32,20	322,00
136	001.035.126	FLEET ENEMA 130 ML	FR	300	5,20	1.560,00
140	001.035.024	GARROTE (LÁTEX)	MT	50	1,68	84,00
203	001.035.097	PAPEL TERMOSENSÍVEL (EGC) 40MM X 20 METR PCT	PCT	10	21,60	216,00
315	001.035.288	TINTURA DE IODO 2% ANTI-SÉPTICO	LT	10	15,60	156,00
Valor Total Geral:						2.687,00

2923 - CIRURGICA UNIAO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
32	001.035.378	ASPIRADOR P/ REDE DE VÁCUO C/ FRASCO DE 50UN	UN	10	151,60	1.516,00
43	001.035.478	BACIA EM INOX MEDINDO 35X41 CM CAPACIDADE UN	UN	5	125,50	627,50
44	001.035.224	BANDEJA DE INOX HOSPITALAR	UN	10	175,00	1.750,00
61	001.035.584	COLAR CERVICAL EM ESPUMA - G	UN	100	7,76	776,00
131	001.035.683	FITA DE FIXAÇÃO DUPLA PARA TUBO ENDOTRAQUIUN	UN	500	13,90	6.950,00
Valor Total Geral:						11.619,50

3305 - FERREIRA COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS ORTOPEDICOS E

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	001.035.381	ATADURA DE CREPE 8 CMX4,5M PACOTE COM 12 PCT	PCT	500	3,73	1.865,00
36	001.035.374	ATADURA DE CREPE 15 CM - 12 UNIDADES	CX	500	6,03	3.015,00
75	001.035.397	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 09 FIOS 7,5X7,5PCT	PCT	5.000	11,80	59.000,00
88	001.035.486	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA MAUN	UN	50	1,23	61,50
89	001.035.487	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA MAUN	UN	50	1,23	61,50
90	001.035.488	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA MAUN	UN	50	1,23	61,50
91	001.035.489	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA MAUN	UN	50	1,23	61,50
92	001.035.129	DRENO DE PENROSE Nº 1	UN	5	14,81	74,05
120	001.028.003	FILME RX 30X40 - 100 UNIDADES	CX	5	234,70	1.173,50
195	001.035.226	PAPAGAIO DE PLÁSTICO	UN	10	7,84	78,40
Valor Total Geral:						65.451,95

**MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA**

Praça Dr. E. H. Ower Sandolth

CNPJ: 52854775/0001-28

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 2 of 2

Licitação: **002072/21 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**

3606 - MATERMÊ COMÉRCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS LIMITADA					
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Total
2	001.035.095	ABOCATH Nº 14 APIROGÊNICO, ESTÉRIL DE USO I	CX	20	1.037,80
4	001.035.096	ABOCATH Nº 18 APIROGÊNICO, ESTÉRIL DE USO I	CX	20	879,20
23	001.035.375	ALGODÃO ORTOPÉDICO 100% ALGODÃO- PRODU	UN	100	578,00
24	001.035.476	ALGODÃO ORTOPÉDICO 100% ALGODÃO 20 CMX1PCT	UN	100	778,00
25	001.035.632	ALMOTOLIA EM PLÁSTICO ESCURO - 120 ML - UNII	UN	50	124,00
26	001.035.633	ALMOTOLIA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE - 120 M	UN	50	124,00
27	001.035.366	ALMOTOLIA DE PLÁSTICO ESCURO 250 ML	UN	50	166,50
28	001.035.365	ALMOTOLIA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE 250 M	UN	50	166,50
31	001.035.238	APARELHO PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA J	UN	150	5.472,00
46	001.016.735	CANETA PILLOT PARA ELETROCARDÍOGRAFO EP	UN	60	1.569,00
65	001.035.133	COLAR CERVICAL RESGATE G	UN	50	540,00
67	001.035.011	COLAR CERVICAL RESGATE M	UN	50	559,00
68	001.035.036	COLAR CERVICAL RESGATE P	UN	50	559,00
69	001.035.332	COLAR CERVICAL RESGATE PP	UN	50	559,00
81	001.035.568	CURATIVO PÓS PUNÇÃO INFANTIL	UN	20	314,60
84	001.010.198	DETERGENTE DESINCRUSTANTE ALCALINO EM P	PCT	50	1.184,00
86	001.035.484	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA DEGERMANTE	LT	100	998,00
87	001.035.587	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA - TÓPICO	LT	100	1.748,00
95	001.035.399	DRENO DE PENROSE Nº 4 EMBALAGEM COM 12 U	UN	5	174,75
113	001.035.400	ESTÊTOSCOPIO SIMPLES ADULTO	UN	10	139,80
130	001.035.266	FITA PARA TESTE GLICEMIA ONETOUCHE ULTRA	CX	4.000	107.120,00
139	001.035.636	FLUXOMETRO MACHO DE OXIGENIO - UNIDADE	UN	50	4.350,00
147	001.035.253	LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº 11 - CAIXA	CX	10	289,00
148	001.035.117	LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO Nº 12 - CAIXA	CX	10	289,00
149	001.010.016	LÂMINA BISTURI 15 CM COM 100	CX	10	289,00
150	001.035.254	LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº 22 - CAIXA	CX	10	302,00
152	001.035.589	LANTERNA CLINICA	UN	10	104,80
192	001.035.298	ÓLEO DE VASELINA LIQUIDA	LT	50	1.284,00
198	001.035.495	PAPEL PARA ELETROCARDÍOGRAFO 216MMX280M	PCT	100	1.638,00
205	001.026.014	PILHA AAA - UNIDADE	UN	2.000	2.960,00
215	001.035.423	RESERVATÓRIO PARA AMBU ADULTO	UN	5	57,40
216	001.035.424	RESERVATÓRIO PARA AMBU INFANTIL	UN	5	57,40
218	001.035.685	SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVEN	UN	50	749,00
219	001.035.686	SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVEN	UN	400	5.992,00
299	001.035.256	TALA METÁLICA PARA IMOBILIZAÇÃO 14 X 210 M	PCT	10	140,50
300	001.035.257	TALA METÁLICA PARA IMOBILIZAÇÃO 18 X 210 M	PCT	10	185,20
301	001.035.174	TALA ARAMADA MOLDÁVEL (PP) MEDINDO 30,0 X	UN	50	301,50
302	001.035.175	TALA ARAMADA MOLDÁVEL (P) MEDINDO 53,0 X	UN	50	377,00
303	001.035.176	TALA ARAMADA MOLDÁVEL (M) MEDINDO 63,0 X	UN	50	457,50
304	001.035.177	TALA ARAMADA MOLDÁVEL (G) MEDINDO 86,0 X	UN	50	566,00
307	001.035.617	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL DE TESTA E OUV	UN	10	811,50
314	001.035.045	TINTURA DE BENJOIM	LT	20	1.399,60
319	001.035.339	TUBO PARA COLETA COM SERINGA 16X100MM, A	UN	30	2.923,50

Valor Total Geral: 150.315,05



MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Praça Dr. E. H. Ower Sandolth

CNPJ: 52854775/0001-28

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 3 of 3

Licitação: 002072/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

4394 - CARMEN SILVIA DOS SANTOS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.035.044	ABAIXADOR DE LINGUA - PACOTE COM 100 UNID	PCT	300	3,40	1.020,00
3	001.035.094	ABOCATH Nº 16 APIROGÊNICO, ESTÉRIL DE USO LCX		20	44,98	899,60
5	001.035.370	ABOCATH Nº 20 G 20G X 1,16 CX C/ 50 UNID	CX	60	41,30	2.478,00
6	001.035.371	ABOCATH Nº 22 G CALIBRE 22 G CX C/ 50 UNI	CX	60	43,90	2.634,00
7	001.035.372	ABOCATH Nº 24 G CALIBRE 24 G CX C/50 UNIDADE	CX	60	45,50	2.730,00
10	001.035.081	AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 ESTÉRIL, ATÓXICA	CX	500	9,40	4.700,00
11	001.035.631	AGULHA DESCARTÁVEL 20X5,5 - CAIXA COM 100 LCX		500	9,40	4.700,00
12	001.035.082	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 6 ESTÉRIL, ATÓXICA	CX	500	9,40	4.700,00
13	001.035.083	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7 ESTÉRIL, ATÓXICA	CX	500	9,40	4.700,00
14	001.035.084	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8 ESTÉRIL, ATÓXICA	CX	500	9,40	4.700,00
15	001.035.382	AGULHA DESCARTÁVEL 30X7 CX C/ 100 UNID	CX	500	9,40	4.700,00
16	001.035.582	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X8 - CAIXA COM 100 UNID	CX	500	9,40	4.700,00
17	001.035.086	AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12 ESTÉRIL, ATÓXICA	CX	500	10,30	5.150,00
18	001.035.673	AGULHA VÁCUO PARA COLETA DE SANGUE 25X0,8	CX	200	28,88	5.776,00
19	001.035.674	AGULHA PARA COLETA DE SANGUE A VACUO - 25	CX	200	28,88	5.776,00
30	001.035.180	APARELHO DE PRESSÃO	UN	30	120,00	3.600,00
33	001.035.379	ATADURA DE CREPE 6 CM MEDINDO 6 CMX4,5M	PCT	500	2,88	1.440,00
35	001.035.373	ATADURA DE CREPE 10 CM - 12 UNIDADES	CX	500	4,29	2.145,00
37	001.035.477	ATADURA DE CREPE 20X4,50X1,8 M PACOTE C/ 12	PCT	500	7,79	3.895,00
38	001.035.087	ATADURA DE GESSO 10 CM - CAIXA COM 20 UNID	CX	50	27,00	1.350,00
39	001.035.088	ATADURA DE GESSO 15 CM - CAIXA COM 20 UNID	CX	50	38,80	1.940,00
40	001.035.098	ATADURA DE GESSO 20 CM - CAIXA COM 20 UNID	CX	50	65,80	3.290,00
42	001.021.100	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA	PCT	500	34,48	17.240,00
45	001.035.026	BOLSA COLETORA DE URINA - SISTEMA FECHAD	CUN	500	3,15	1.575,00
47	001.035.395	CATETER DUPLO LÚMEN PARA ACESSO VENOSO	UN	30	135,70	4.071,00
48	001.035.581	CATETER VENOSO CENTRAL U/L 14 GA X 20 CM	UN	50	94,83	4.741,50
50	001.035.394	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO (TIPO OCULOS)	UN	1.000	0,91	910,00
58	001.035.396	CINTO TIRANTE ADULTO RESGATE	UN	20	26,80	536,00
64	001.035.333	COLAR CERVICAL RESGATE BABY	UN	50	11,00	550,00
66	001.035.334	COLAR CERVICAL RESGATE INFANTIL	UN	50	11,10	555,00
70	001.035.688	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13	IUN	200	121,88	24.376,00
74	001.035.208	COMADRE DE PLÁSTICO	UN	10	12,80	128,00
76	001.035.482	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA ESTERIL 11 FIC	PCT	25.000	0,46	11.500,00
79	001.035.398	CURATIVO ALGODONATO ESTÉRIL 10X15 CM	UN	5.000	0,97	4.850,00
82	001.035.634	CURATIVO E FIXADOR TRANSPARENTE - UNIDADE	UN	2.000	9,85	19.700,00
94	001.035.131	DRENO DE PENROSE Nº 3	UN	100	20,75	2.075,00
98	001.035.329	ELETRODO AUTO ADESIVO VALUTRODE 3 CM - EM	UN	100	22,85	2.285,00
99	001.035.330	ELETRODO AUTO ADESIVO VALUTRODE 5 X 5 CM	UN	100	28,85	2.885,00
100	001.035.335	ELETRODO AUTO ADESIVO VALUTRODE 5 X 9 CM	UN	100	31,85	3.185,00
102	001.035.690	EQUIPO MAGROGOTAS	UN	15.000	1,02	15.300,00
104	001.035.075	EQUIPO DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL	UN	2.000	1,11	2.220,00
110	001.035.020	ESPELHO G	UN	10	131,30	1.313,00
126	001.035.042	FITA ADESIVA HOSPITALAR EM PAPEL CREPADO	PCT	700	2,73	1.911,00
129	001.035.267	FITA PARA TESTE DE GLICEMIA PERFORMANCE CX C/	CX	50	78,38	3.919,00
132	001.035.682	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL INFANTIL - UN	UN	100	14,97	1.497,00
133	001.035.681	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - UN	UN	200	14,97	2.994,00
145	001.035.166	KIT DE CÂNULA DE GUEDEL	KIT	20	71,35	1.427,00
153	001.035.590	LUVA CIRURGICA DE LÁTEX ANATÔMICA, USO HO	PCT	400	1,56	624,00
155	001.035.105	LUVA CIRURGICA DE LÁTEX ANATÔMICA ESTERIL	PCT	500	1,56	780,00
156	001.035.106	LUVA CIRURGICA DE LÁTEX ANATÔMICA ESTERIL	PCT	500	1,56	780,00
157	001.022.167	LUVA PARA PROCEDIMENTOS Nº 8,0	UN	500	1,56	780,00
159	001.010.114	LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMAN	CX	200	27,50	5.500,00
161	001.010.113	LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMAN	CX	700	26,50	18.550,00
162	001.022.279	LUVA DE VINIL PARA PROCEDIMENTOS TAM M (SE	UN	700	16,74	11.718,00
163	001.010.112	LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMAN	CX	700	26,50	18.550,00
168	001.035.240	MANTA METÁLICA	UN	500	5,25	2.625,00
169	001.035.135	MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO	UN	2.000	21,40	42.800,00
173	001.035.591	MÁSCARA LARÍNGEA DESCARTÁVEL Nº1	UN	10	25,75	257,50
174	001.035.592	MÁSCARA LARÍNGEA DESC Nº1,5	UN	10	25,75	257,50
175	001.035.593	MÁSCARA LARÍNGEA DESC Nº 2	UN	10	25,75	257,50
176	001.035.594	MÁSCARA LARÍNGEA DESC Nº 2,5	UN	10	25,75	257,50
177	001.035.595	MÁSCARA LARÍNGEA DESC Nº3	UN	10	25,75	257,50
178	001.035.596	MÁSCARA LARÍNGEA DESC Nº4	UN	10	25,75	257,50
179	001.035.597	MÁSCARA LARÍNGEA DESC Nº5	UN	10	25,75	257,50
180	001.035.413	MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO	UN	500	7,10	3.550,00
181	001.035.414	MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL	UN	500	7,10	3.550,00
190	001.027.008	ÓCULOS PROTEÇÃO	UN	200	5,38	1.076,00
194	001.035.338	OTOSCÓPIO COM JOGO DE ESPÉCULOS COMPLE	UN	5	256,50	1.282,50
197	001.035.022	LENÇOL DE PAPEL DESCARTÁVEL 50 CM DE LAR	CX	300	58,75	17.625,00
208	001.035.421	PINÇA HARTMANN SERRILHA DELICADA P CORP	CUN	6	42,75	256,50
217	001.028.010	REVELADOR PARA RAO X	GL	20	296,00	5.920,00
223	001.035.125	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML - CAIXA COM 150	LCX	400	54,59	21.836,00
224	001.035.143	SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML - CX COM 100 UNID	LCX	450	68,70	30.915,00
225	001.035.123	SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML - CAIXA COM 350	UICX	400	68,78	27.512,00



MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Praça Dr. E. H. Ower Sandolth

CNPJ: 52854775/0001-28

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 4 of 4

Licitação: 002072/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

226	001.035.124	SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML - CAIXA COM 250 U/CX	400	74,40	29.760,00
227	001.035.007	SERINGA 1 ML - CAIXA COM 100 UNIDADES CX	250	25,98	6.495,00
228	001.035.293	SERINGA HIPODÉRMICA 1 ML - INSULINA 8 X 0,30 U/CX	1.000	31,80	31.800,00
241	001.009.167	SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0CX	700	129,48	90.636,00
242	001.035.077	SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0CX	700	94,78	66.346,00
244	001.035.426	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CURTA Nº 06 PCTPCT	20	6,45	129,00
245	001.035.427	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CURTA Nº 8 PCTPCT	20	6,35	127,00
246	001.035.311	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CURTA Nº 10 - PCT	20	6,45	129,00
247	001.035.312	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CURTA Nº 12 - PCT	20	6,55	131,00
248	001.035.639	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CURTA Nº 14 - PCT	20	6,35	127,00
249	001.035.640	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CURTA Nº 16 - PCT	20	6,35	127,00
250	001.035.641	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CURTA Nº 18 - PCT	20	6,35	127,00
251	001.035.642	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CURTA Nº 20 - PCT	20	8,05	161,00
252	001.035.643	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CURTA Nº 22 - PCT	20	8,35	167,00
253	001.035.644	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CURTA Nº 24 - PCT	20	8,35	167,00
254	001.035.501	sonda foley siliconizada 2 vias - tamanho 10, cx c/ 5 unCX	20	14,70	294,00
255	001.035.502	sonda foley siliconizada 2 vias - tamanho 12, cx c/ 5 unCX	20	14,70	294,00
256	001.035.503	sonda foley siliconizada 2 vias - tamanho 14, cx c/ 5 unCX	20	14,70	294,00
257	001.035.504	sonda foley siliconizada 2 vias - tamanho 16, cx c/ 5 unCX	20	14,70	294,00
258	001.035.505	sonda foley siliconizada 2 vias - tamanho 18, cx c/ 5 unUN	20	14,70	294,00
259	001.035.506	sonda foley siliconizada 2 vias - tamanho 20 30ml/cc cCX	20	14,70	294,00
260	001.035.233	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 06 PCT	10	5,18	51,80
261	001.035.234	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08 PCT	10	5,18	51,80
262	001.035.235	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10 PCT	10	5,58	55,80
263	001.035.645	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12 - PACOTE C PCT	20	5,78	115,60
264	001.035.646	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14 - PACOTE C PCT	20	5,95	119,00
265	001.035.647	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16 - PACOTE C PCT	20	6,55	131,00
266	001.035.648	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 18 - PACOTE C PCT	20	6,55	131,00
267	001.035.649	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 20 - PACOTE C PCT	20	6,78	135,60
268	001.035.650	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 22 - PACOTE C PCT	20	6,95	139,00
269	001.035.651	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 24 - PACOTE C PCT	20	6,95	139,00
276	001.035.217	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18 PCT	20	10,85	217,00
278	001.035.657	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 22 - PACOTE C PCT	20	12,38	247,60
279	001.035.659	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº 06 - UNI UN	50	9,75	487,50
280	001.035.660	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº 08 - UNI UN	50	9,78	489,00
281	001.035.661	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº 10 - UNI UN	50	9,78	489,00
282	001.035.662	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL Nº 12 - UNI UN	50	9,75	487,50
287	001.035.232	SONDA RETAL Nº 12 PCT	10	6,78	67,80
288	001.035.510	sonda retal nº 14 pct c/ 10 unidades PCT	10	6,88	68,80
289	001.035.508	sonda retal nº 16 pct c/ 10 unidades PCT	10	6,88	68,80
290	001.035.231	SONDA RETAL Nº 18 PCT	10	7,05	70,50
298	001.035.668	SONDA URETRAL Nº 20 UN	20	7,75	155,00
305	001.035.178	TALA ARAMADA MOLDÁVEL (XG) MEDINDO 102,0 XUN	50	13,88	694,00
309	001.035.574	TESOURA DE MAYO 11 CM CURVA UN	10	36,35	363,50
310	001.035.573	TESOURA DE MAYO 11 CM RETA UN	10	38,35	383,50
325	001.035.448	TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 2,0 MM UN	30	2,78	83,40
326	001.035.449	TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 2,5 MM UN	30	3,08	92,40
327	001.035.249	TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 3,0 MM UN	30	3,08	92,40
328	001.035.053	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 3,5 UN	30	3,18	95,40
329	001.035.054	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 4,0 UN	30	3,18	95,40
330	001.035.055	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 4,5 UN	30	3,18	95,40
331	001.035.056	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 5,0 UN	30	3,78	113,40
332	001.035.057	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 5,5 UN	30	3,78	113,40
333	001.035.058	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 6,0 UN	30	3,78	113,40
334	001.035.219	TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 6,5 MM UN	30	3,88	116,40
335	001.035.111	TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 7.0 MM PCT	30	4,17	125,10
336	001.035.112	TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 7.5 MM UN	30	4,17	125,10
337	001.035.113	TUBO TRAQUEAL COM BALÃO 8.0 MM UN	30	4,17	125,10
339	001.035.677	VÁLVULA REGULADORA PARA REDE CANALIZADAUN	50	256,00	12.800,00
341	001.035.679	VÁLVULA REGULADORA PARA REDE CANALIZADAUN	50	256,00	12.800,00

Valor Total Geral:

687.338,00



MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Praça Dr. E. H. Ower Sandolth

CNPJ: 52854775/0001-28

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 5 of 5

Licitação: 002072/21 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

5183 - PROATIVA HOSPITALAR EIRELI						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	001.035.027	ÁGUA OXIGENADA VOLUME 10 - 1000 ML - USO EXLT		100	4,42	442,00
20	001.022.302	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	UN	1.300	6,62	8.606,00
21	001.035.689	ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GRAMAS	UN	250	10,33	2.582,50
22	001.035.474	ALGODÃO ORTOPÉDITO 100% ALGODÃO 10 CMX1 PCT		100	4,64	464,00
41	001.035.377	ATADURA RAYON 7,5 CMX5M, NÃO ESTÉRIL	UN	200	5,80	1.160,00
49	001.035.393	CATÉTER NASAL PARA OXIGÊNIO (TIPO OCULOS) UN		1.000	0,83	830,00
51	001.035.388	CATGUT CROMADO 3-0, ESTÉRIL, 75 CM	CX	5	90,00	450,00
52	001.035.390	CATGUT CROMADO 4-0 ESTÉRIL, 75 CM	CX	5	90,00	450,00
53	001.035.391	CATGUT CROMADO 5-0 ESTÉRIL, 75 CM	CX	5	90,00	450,00
62	001.035.585	COLAR CERVICAL EM ESPUMA - M	UN	100	9,78	978,00
63	001.035.586	COLAR CERVICAL EM ESPUMA - P	UN	100	9,78	978,00
71	001.035.684	COLETOR DE URINA PLÁSTICO COM TAMPA	UN	10.000	0,24	2.400,00
72	001.035.480	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO DESCAR PCT		20	3,99	79,80
73	001.035.481	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO DESCAR PCT		20	3,99	79,80
77	001.035.209	CUBA REDONDA	UN	10	16,90	169,00
78	001.035.225	CUBA RIM	UN	10	45,10	451,00
80	001.035.569	CURATIVO PÓS PUNÇÃO ADULTO	UN	20	11,60	232,00
83	001.035.402	DETECTOR FETAL DIGITAL DE MESA	UN	2	1.025,00	2.050,00
85	001.035.198	DETERGENTE ENZIMÁTICO	UN	200	17,00	3.400,00
93	001.035.130	DRENO DE PENROSE Nº 2	UN	5	17,80	89,00
101	001.035.404	ELETRODO PARA MONITORIZAÇÃO CARDÍACA	UN	150	17,00	2.550,00
103	001.035.460	EQUIPO MICROGOTAS	UN	2.000	1,48	2.960,00
106	001.035.121	ESCOVA CERVICAL - PACOTE COM 100 UNIDADES PCT		50	23,40	1.170,00
107	001.035.401	ESFIGMOMANOMETRO TAMANHO ADULTO FEHCUN		10	61,40	614,00
108	001.035.452	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M	UN	50	200,80	10.040,00
109	001.035.048	ESPÁTULA DE AYRES - CAIXA COM 100 UNIDADES PCT		20	6,13	122,60
111	001.035.018	ESPECULO M	UN	20	101,00	2.020,00
112	001.035.017	ESPECULO P	UN	20	100,00	2.000,00
116	001.028.001	FILME RX 18X24 - 100 UNIDADES	CX	5	114,80	574,00
117	001.028.004	FILME RX 35X35 - 100 UNIDADES	CX	5	298,00	1.490,00
118	001.028.005	FILME RX 35X43 - 100 UNIDADES	CX	5	390,00	1.950,00
119	001.028.002	FILME RX 24X30 - 100 UNIDADES	CX	5	190,00	950,00
121	001.035.669	FILTRO HMEF UMIDIFICADOR E TROCADOR DE CAUN		500	19,00	9.500,00
127	001.010.182	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE	UN	300	3,25	975,00
128	001.035.031	FITA PARA TESTE DE GLICEMIA - (PARA DETERMIICX		50	55,98	2.799,00
134	001.035.297	FIXADOR CITOPATOLÓGICO	UN	20	6,18	123,60
135	001.028.011	FIXADOR PARA RAO X	GL	10	239,00	2.390,00
138	001.035.635	FLUXOMETRO FEMEA DE OXIGENIO - UNIDADE	UN	50	62,95	3.147,50
141	001.035.407	GEL ELETROCONDUTOR ULTRASONICA	LT	50	6,65	332,50
142	001.035.493	HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO C CX		100	1,10	110,00
143	001.035.570	INDICADOR BIOLÓGICO PARA MONITORAR CICLO PCT		50	27,95	1.397,50
144	001.035.571	INDICADOR CLASSE 5 PARA ESTERILIZAÇÃO A VAUN		5	69,50	347,50
151	001.035.588	LANCETAS PARA LANCETADOR	CX	1.000	3,48	3.480,00
154	001.035.290	LUVA CIRURGICA DE LÁTEX ANATÔMICA ESTÉRIL PCT		400	1,48	592,00
158	001.035.015	LUVA CIRURGICA DE LÁTEX ANATÔMICA ESTÉRIL PCT		200	1,48	296,00
160	001.035.637	LUVA DE VINIL PARA PROCEDIMENTO TAMANHO (CX		200	18,40	3.680,00
164	001.035.638	LUVA DE VINIL TAMANHO P - SEM PÓ - CAIXA COM CX		700	18,00	12.600,00
165	001.035.409	MALHA TUBULAR 08 CM	UN	20	7,88	157,60
166	001.035.410	MALHA TUBULAR 15 CM	UN	20	11,10	222,00
167	001.035.411	MALHA TUBULAR 20 CM	UN	20	12,55	251,00
170	001.035.134	MÁSCARA ALTA CONCENTRAÇÃO INFANTIL	UN	2.000	20,90	41.800,00
171	001.035.324	MÁSCARA DE VENTURI	UN	10	10,10	101,00
182	001.035.351	MICROPORE HIPOALERGÊNICO COM CAPA 100 MICX		50	430,00	21.500,00
183	001.035.524	MICROPORE 25 MM X 10 M	UN	70	104,00	7.280,00
184	001.035.241	MONOFILAMENTO PRETO Nº 2.0 - FIO DE SUTURA CX		10	33,00	330,00
185	001.035.242	MONOFILAMENTO PRETO Nº 3.0 - FIO DE SUTURA CX		15	33,00	495,00
186	001.035.243	MONOFILAMENTO PRETO Nº 4.0 - FIO DE SUTURA CX		15	33,00	495,00
187	001.035.244	MONOFILAMENTO PRETO Nº 5.0 - FIO DE SUTURA CX		15	33,00	495,00
188	001.035.245	MONOFILAMENTO PRETO Nº 6.0 - FIO DE SUTURA CX		10	33,00	330,00
189	001.035.115	MULTIVIA COM CLAMP	UN	5.000	0,83	4.150,00
191	001.035.328	ÓLEO DE GIRASSOL 200 ML	UN	500	5,65	2.825,00
193	001.035.416	OTOSCÓPIO COM JOGO DE ESPÉCULOS COMPLEUN		5	335,00	1.675,00
196	001.035.016	PAPEL CRAFT - TAMANHO 40 CM	UN	10	68,00	680,00
199	001.035.099	PAPEL PARA GRAU CIRURGICO EXPOSTO A AUTCUN		10	89,00	890,00
200	001.035.496	PAPEL P/ GRAU CIRURGICO EXPOSTO A AUTO CLCX		50	59,00	2.950,00
202	001.035.498	PAPEL PARA GRAU CIRURGICO A AUTO CLAVE ENCX		50	37,00	1.850,00
204	001.026.241	PILHA AA - UNIDADE	UN	1.000	1,65	1.650,00
206	001.035.419	PINÇA ANATOMICA 14 CM	UN	10	13,20	132,00
207	001.035.199	PINÇA DENTE DE RATO EM AÇO INOXIDÁVEL, MEUN		10	13,40	134,00
209	001.035.417	PINÇA KELLY 14 CM RETA	UN	10	30,55	305,50
210	001.035.418	PINÇA KOCHER 14 CM RETA	UN	10	33,90	339,00
211	001.035.246	PORTA AGULHA Nº 16	UN	10	49,90	499,00
212	001.027.115	PRÓ PÉ - PROTEÇÃO EM TNT PARA CALÇADOS	UN	50	11,50	575,00
213	001.035.148	IODOPOLIVIDONA 10% PVPI DERMANTE 1 LITRO	FR	100	19,90	1.990,00

**MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA**

Praça Dr. E. H. Ower Sandolth

CNPJ: 52854775/0001-28

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 6 of 6

Licitação: 002072/21 PREGÃO PRESENCIAL**Sessão: 1**

214	001.035.149	IODOPOLIVIDONA 10% PVPI TÓPICO - 1 LITRO	FR	100	17,80	1.780,00
230	001.035.629	SERINGA LUER LOCK 60 ML PARA BOMBA DE INFLUN		1.000	2,40	2.400,00
232	001.009.370	SOLUÇÃO DE GLICOSE À 5% - VOLUME 1000 ML - 1CX		10	57,50	575,00
234	001.009.384	SOLUÇÃO DE GLICOSE À 5% - VOLUME 500 ML (EMCX		10	72,10	721,00
235	001.035.078	SOLUÇÃO DE GLICOSE À 5% + CLORETO DE SÓDIO CX		20	58,10	1.162,00
236	001.035.599	SOLUÇÃO DE GLICOSE A 5% + CLORETO DE SÓDIO CX		100	99,52	9.952,00
237	001.035.079	SOLUÇÃO DE GLICOSE À 5% + CLORETO DE SÓDIO CX		50	75,40	3.770,00
238	001.035.443	SOLUÇÃO DE RINGER COM LACTATO 500 ML	UN	100	69,50	6.950,00
270	001.035.540	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 6	UN	20	6,40	128,00
271	001.035.541	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 8	UN	20	6,90	138,00
272	001.035.654	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10 - PACOTE C PCT		20	7,40	148,00
273	001.035.543	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 12	PCT	20	8,30	166,00
274	001.035.656	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14 - PACOTE C PCT		20	9,30	186,00
275	001.035.216	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16	PCT	20	9,30	186,00
277	001.035.286	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 20	PCT	20	12,30	246,00
283	001.035.663	SONDA PARA NUTRIÇÃO EM POLIURETANO 06 FR UN		50	25,60	1.280,00
284	001.035.664	SONDA PARA NUTRIÇÃO EM POLIURETANO 08 FR UN		50	9,35	467,50
285	001.035.665	SONDA PARA NUTRIÇÃO EM POLIURETANO 10 FR UN		50	9,35	467,50
286	001.035.666	SONDA PARA NUTRIÇÃO EM POLIURETANO 12 FR UN		50	9,64	482,00
291	001.035.536	SONDA URETRAL Nº 6	UN	20	5,13	102,60
292	001.035.004	SONDA URETRAL 08	UN	20	5,32	106,40
293	001.035.466	SONDA URETRAL Nº 10	UN	200	5,35	1.070,00
294	001.035.206	SONDA URETRAL Nº 12	UN	100	5,33	533,00
295	001.035.537	SONDA URETRAL Nº 14	UN	20	5,80	116,00
296	001.035.538	SONDA URETRAL Nº 16	UN	20	6,15	123,00
297	001.035.513	SONDA URETRAL Nº 18 PCT COM 10 UNIDADES	PCT	20	6,80	136,00
306	001.035.439	TERMÔMETROS DIGITAL PARA USO NA AXILA COM UN		250	12,90	3.225,00
308	001.035.156	TERMÔMETRO DE MÁXIMA E MÍNIMA SENSOR DE UN		20	71,00	1.420,00
311	001.035.572	TESOURA DE MAYO 15 CM CURVA	UN	10	27,15	271,50
312	001.035.440	TESOURA MAYO 15 CM RETA	UN	10	30,55	305,50
313	001.035.518	TESTE BHCG URINA CX C/ 100 UNIDADES	CX	15	60,00	900,00
316	001.035.294	TORNEIRA DE SORO COM 3 VIAS	UN	5.000	0,69	3.450,00
317	001.022.043	TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	UN	50	11,85	592,50
318	001.035.680	TUBO DE SILICONE Nº 203 - UNIDADE C/ 15 MTS	UN	10	138,00	1.380,00
338	001.035.600	UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO	UN	30	22,00	660,00
340	001.035.676	VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE OXIG UN		50	200,00	10.000,00
342	001.035.678	VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE AR COM UN		50	188,00	9.400,00

Valor Total Geral: 253.649,90

5184 - DECIO CAMARGO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LABORATORIO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
146	001.035.118	LÂMINA PARA MICROSCOPIA (NÃO LIPADA COM E CX		10	7,00	70,00
320	001.035.436	TUBO PARA COLETA A VÁCUO 16X100MM, ASPIRA UN		30	64,00	1.920,00
324	001.035.671	TUBO PARA COLETA A VÁCUO 13X75MM COM EDCX		30	46,00	1.380,00

Valor Total Geral: 3.370,00

5185 - NOROESTE HOSPITALAR COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29	001.022.250	APARELHO DE BARBEAR COM 2 LÂMINAS	UN	600	1,03	618,00
60	001.035.583	COLOR 1% - GALÃO C/ 5L	GL	600	7,83	4.698,00
137	001.035.074	FRASCO DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL	UN	1.000	0,96	960,00
172	001.010.081	MÁSCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL ELÁSTICA CCX		500	10,11	5.055,00
201	001.035.497	PAPEL P/ GRAU CIRURGICO EXPOSTO A AUTO CLCX		50	154,70	7.735,00
220	001.035.687	SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOUN		400	14,98	5.992,00
221	001.035.100	SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOCX		20	14,98	299,60
222	001.035.101	SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOCX		10	14,98	149,80
240	001.009.383	SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0CX		150	51,40	7.710,00
243	001.009.019	SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0CX		300	65,80	19.740,00
321	001.035.672	TUBO PARA COLETA COM SERINGA 16X100MM, C/CX		30	84,80	2.544,00
322	001.035.670	TUBO PARA COLETA A VÁCUO 16X100MM COM GECX		30	84,80	2.544,00
323	001.035.340	TUBO PARA COLETA COM SERINGA 13 X 75MM CCUN		30	54,70	1.641,00

Valor Total Geral: 59.686,40

Valor Total da Licitação: 1.234.117,80